[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от 30 марта 2022 № 85
	О внесении изменений в постановление администрации Быстринского муниципального района от 23.03.2022 №71 «О мерах по реализации Решения Думы Быстринского муниципального района от 24.12.2021 № 33-нпа «О Бюджете Быстринского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»»

Руководствуясь частью 6 статьи 33, Устава Быстринского муниципального района

 ПОСТАНАВЛЯЮ:
Внести в Постановление Администрации Быстринского муниципального района от 23.03.2022 года № 71 «О мерах по реализации Решения Думы Быстринского муниципального района от 24.12.2021 № 33-нпа «О Бюджете Быстринского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1. Подпункт «а» пункта 3 части 3 изложить в следующей редакции:

 « а) о поставке техники и оборудования;»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с даты принятия постановления  администрации Быстринского муниципального района от 23.03.2022 года № 71 «О мерах по реализации Решения Думы Быстринского муниципального района от 24.12.2021 № 33-нпа «О Бюджете Быстринского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
ВРИО главы Быстринского

муниципального района
                                                        А.В. Прокина